[image: image1.jpg]GLOBAL GROUP

…………FWODA CPA LTD …………
英国本地企业，直接专业服务；诚信可靠，是你忠实的合作伙伴

FWODA CPA LTD
        英国商标申请委托协议书

编号：HGIP-
甲方：

乙方：FWODA CPA LTD
1．甲方委托乙方办理以下商标的申请业务：

商标各称：

商标类别：

申请人：

申请人地址：

联系人：　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　传真：

2．申请办理商标注册申请时，甲方应该提供以下资料：

A、《营业执照》复印件，一式1份；个人申请身份证复印件，一式1份；

B、提供商标图样1份电子档；

C、根据商品分类表选择商品或服务项目上及类别。

3．甲方资料齐备并缴纳申请费之后，乙方负责递交申请书件、转达受理号、转达审查意见、通知商标公告时间和通知领取商标注册证等工作。15-25个工作日送英国知識產權署受理通知书给甲方。

4．在本合同生效期间，如有本合同条款1中所列的“申请人地址”、“联系人”、“联系电话”等项目中任何一项发生变化时，甲方务必须及时以书面形式通知

乙方，否则一切因此造成的后果完全由甲方负责。

5．甲方支付给乙方商标申请费用共计　　　元（　　万　　仟　　佰　　拾元）。

6．本合同由甲方双方签字盖章并自乙方收到甲方申请费用之日起生效。

7．以上未尽事宜，由甲方、乙方双方协商解决。本合同一式两份，具同等效力。

甲方：　　　　　　　　　            乙方：FWODA CPA LTD
代表（签章）：                      代表（签章）：

联系人：                            联系人：

电话：                              电话：

传真：                              传真：

日期　　年　 月　 日                日期：   年　 月 　日

TAILOR-MADE SERVICE FOR YOUR NEED
急客户之所急  办客户之所需

http://www.ukcpaltd.com  e-mail:ukcpaltd@hotmail.com